令和 6 年 10 月 21 日

関 係 者 各 位

燕・弥彦医療介護センター

センター長  小原  宏一

「スキルアップセミナー」 11/19 開催について（ご案内）

 拝啓

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本病院ならびに本センターの事業運営につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、県央圏域の医療介護専門職等の医学知識向上に向け、様々な分野の専門職によるセミナーを

オンラインにて開催いたします。

つきましては、業務多忙のこととは存じますが、多数の方よりご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                              敬具

記

1.日 時  令和 6 年 11 月 19 日 火曜日  17:30～18:30

（17:10～入室できます。遅くとも５分前には入室してください。）

2.方 法  ①Zoom によるオンライン：ライブ 開催

       ※おおよそ開催６日前と前日までに URL とパスコード等をメールにて配信します。

      ②Zoomによるオンライン：オンデマンド 開催 （視聴期間は 10 日間です。）

       ※おおよそライブ開催後 5 日以内に視聴用の URL 等をメールにて配信します。

3.対象者  県央圏域の地域の専門職（ケアマネ、訪看 等）、病院関係者、薬剤師、歯科医師、歯科衛生士 等

4.内 容  様々な分野の専門職による講義 60 分（質疑応答含む）

       ●11/19（火） 燕歯科医師会 歯科医師

「歯周病と糖尿病について」

5.申込み  別紙の申込書か Google フォームを使用し、11月 11日（月）までに申し込みください。

       ※Google フォームは配信されたメール本文にＵＲＬを記載してあります。

⒍その他  今後の開催予定日および内容は別紙「チラシ」をご覧ください。

      申し込みは毎回必要になります。

【問い合わせ 事務局】

燕・弥彦医療介護センター  担当：佐藤、伊藤

Tel：0256-77-8856   Fax：0256-77-8858